
Stadtschießen 2023
02.11.-04.11.2023

Wörth

Ergebnisse Damen Einzel

Platz Ergebnisse:Name N

31 Leonhart, Jasmin 95Sportfischer & Fischzucht 1

1412 Hellmann, Lara 95TV03 Handball  Damen

523 Deininger, Esther 92Feuerwehr Damen 1

2164 Reize, Nicole 92Männerchor   Damen

595 Bomanns-Ritter, Anja 91Turnverein TV03 Damen

1256 Schell, Marleen 91FC Theke Herren 1

1697 Ritter, Nicole 90MGV Lyra-Liederkranz Damen

2248 Opitz, Iris 89Männerchor   Damen

979 Poth, Jasmin 88FC Bavaria Vorstandschaft

16410 Jung, Susanna 87MGV Lyra-Liederkranz Damen

6011 Borger-Cambeis, Verena 87Turnverein TV03 Damen

17012 Nau, Kathrin 87MGV Lyra-Liederkranz Damen

5613 Stieber, Isabell 86Feuerwehr Damen 1

514 Neuhart, Sandra 85Sportfischer & Fischzucht 1

28115 Detzel, Susanne 85Altrhein-Narren  Herren 1

23716 Lacher, Andrea 85Pfützenbüchsen

5117 Hartmann, Ivonne 85Feuerwehr Damen 1

22118 Krimmer Flach, Annette 85Männerchor   Damen

18819 Rinnert , Andrea 85TVI n.e.V 2011  Damen 1

26520 König, Nicole 85Förderverein Handball Herren 1

28821 Heinrich, Kathrin 84Altrhein-Narren  Herren 1

17122 Roth, Julie 84MGV Lyra-Liederkranz Damen

9023 Bütenmeister, Miriam 84FC Bavaria Aktivität

16724 Holzinger, Claudia 84MGV Lyra-Liederkranz Damen

24625 Scheid, Daniela 84Pfützenbüchsen

30726 Brunsch, Annette 83

5827 Beutler, Susanne 83Turnverein TV03 Damen

16228 Fried, Annika 83MGV Lyra-Liederkranz Damen

16529 Fried, Vanessa 83MGV Lyra-Liederkranz Damen

22630 Rabenstein, Sabine 83Männerchor   Damen

6231 Landes, Pia 83Turnverein TV03 Damen

14532 Wesper, Katharina 83TV03 Handball  Damen

21933 Frohn, Birgit 82Männerchor   Damen

10734 Cavaliere, Tina 82FC Bavaria Wörth All-Stars

30335 Collins, Talisha 82

24336 Köhler, Nina 82Pfützenbüchsen

30037 Michl, Anja 81

13938 Armbrust, Nadine 81

5539 Loch, Christiane 81Feuerwehr Damen 1

31240 Bobar, Daniela 81

10341 Kleber, Tanja 81FC Bavaria Vorstandschaft

23842 Behr, Melanie 81Pfützenbüchsen

16343 Gottschang, Ulrike 80MGV Lyra-Liederkranz Damen

6344 Offermann, Susanne 80Turnverein TV03 Damen

19045 Adam, Melanie 80TVI n.e.V 2011  Damen 1

16646 Fried, Petra 80MGV Lyra-Liederkranz Damen

19147 Gärthöffner, Celine 79TVI n.e.V 2011  Damen 1

11048 Schalk, Melanie 78FC Bavaria Wörth All-Stars

24249 Pfirrmann, Aline 78Pfützenbüchsen

6450 Pazdera, Monika 78Turnverein TV03 Damen

30151 Brettenmeier, Daniela 78

05.11.2023

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Schützenverein Wörth 1960 e.V.

10:57



Stadtschießen 2023
02.11.-04.11.2023

Wörth

Ergebnisse Damen Einzel

Platz Ergebnisse:Name N

21852 Flörchinger, Janina 78Männerchor   Damen

24153 Weisenburger, Desiree 77Pfützenbüchsen

6154 Ehrstein, Renate 77Turnverein TV03 Damen

18755 Fliehmann, Usha 77TVI n.e.V 2011  Damen 1

5356 Spielvogel, Sarah 77Feuerwehr Damen 1

22057 Keck, Anja 76Männerchor   Damen

23958 Heilmann, Michaela 76Pfützenbüchsen

17559 Heid, Sophia 76Förderverein Handball Herren 1

24060 Michels, Lisa 76Pfützenbüchsen

9261 Istanbullu, Stefanie 75FC Bavaria Aktivität

5462 Quinttus, Melanie 75Feuerwehr Damen 1

22263 Merten, Melanie 75Männerchor   Damen

19264 Müller, Marion 74TVI n.e.V 2011  Damen 1

18665 Fried, Silke 74TVI n.e.V 2011  Herren 1

19366 Wesper, Julia 74TVI n.e.V 2011  Damen 1

5767 Beutler, Heike 73Turnverein TV03 Damen

24568 Hofmann, Petra 73Pfützenbüchsen

14069 Niederer, Alexandra 73

6670 Hartmüller, Sandra 73Turnverein TV03 Damen

21771 Dantes, Hildegard 72Männerchor   Damen

10272 Renner, Carmen 72FC Bavaria Vorstandschaft

17873 Fischer, Michaela 71Förderverein Handball Herren 1

25874 Biereth, Susanne 70MGV Concordia Wörth  Herren 2

16875 Holzinger, Clarissa 67MGV Lyra-Liederkranz Damen

4976 Butzinger, Stephanie 65Feuerwehr Damen 1

6577 Rimmele, Gabi 62Turnverein TV03 Damen

11178 Skrobo, Angela 60FC Bavaria Wörth All-Stars

30479 Altmann, Sandra 57

8580 Pfirrmann, Jule 56Turnverein TV03 Jugend

22581 Preissler, Johanna 50Männerchor   Damen

30682 Kässinger, Monika 43
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2361 Scheid, Marlon 95Pfützenschützen

1512 Jung, Werner 94MGV Lyra-Liederkranz Herren 1

2693 Bauchhenß, Ulrich 94Fantastic Trucks ( Daimler AG )

364 Quintus, Christian 93Feuerwehr Herren 1

2975 Steinmeier, Stefan 93

2676 Brosig, Paul 93Fantastic Trucks ( Daimler AG )

1847 Müller, Matthias 92TVI n.e.V 2011  Herren 1

338 Voigt, Patrick 92Feuerwehr Herren 1

1499 Fried, Patric 92MGV Lyra-Liederkranz Herren 1

30210 Nitsche, Dennis 92

31111 Holzinger, Bruno 92

4112 Stieber, Denis 91Feuerwehr Herren 2

3913 Wüst, Uwe 91Feuerwehr Herren 2

25014 Megias, Manuel 91MGV Concordia Wörth  Herren 1

14315 Fuhrmann, Yannic 91TV03 Handball  Damen

23016 Michels, Sebastian 91Pfützenschützen

28717 Hahn, Andreas 90Altrhein-Narren  Herren 1

27018 Dalinger, Andreas 90Fantastic Trucks ( Daimler AG )

27719 Herzog, Pascal 90TVI n.e.V 2011  Herren 1

26820 Gutting, Michael 90Fantastic Trucks ( Daimler AG )

23221 Adam, Tristan 90Pfützenschützen

1022 Ehrstein, Moritz 90Sportfischer & Fischzucht 2

19923 Frohn, Ralf 90Männerchor 1  Herren

25124 Rapp, Herwig 89MGV Concordia Wörth  Herren 1

9125 Bütenmeister, Thomas 89FC Bavaria Aktivität

27226 Getto, Christian 89Fantastic Trucks ( Daimler AG )

20827 Linck, Kurt 89Männerchor 2  Herren

21328 Rudloff, Günther 89Männerchor 2  Herren

26629 Weber, Michael 89Fantastic Trucks ( Daimler AG )

7530 Ritter, Joachim 89Turnverein TV03 Herren

28031 Detzel, Thomas 88Altrhein-Narren  Herren 1

12032 Scheid, Robert 88FC Theke Herren 1

1533 Dantes, Patrik 88Sportfischer & Fischzucht 2

13334 Pfirrmann, Philipp 88TV03  Handball  Herren 1

1635 Krüll, Daniel 88Sportfischer & Fischzucht 2

13836 Armbrust, Andreas 88

29537 Fuhrmann, Daniel 88Feuerwehr Damen 1

26238 Hetz, Andreas 88MGV Concordia Wörth  Herren 2

3839 Dantes, Manfred 87Feuerwehr Herren 1

23140 Heilmann, Stefan 87Pfützenschützen

27141 Deutsch, Tobias 87Fantastic Trucks ( Daimler AG )

2442 Klöffer, Pius 87FCK-Fanclub Sektion Südpfalz Wörth

27343 Gottstein, Jochen 87Fantastic Trucks ( Daimler AG )

15044 Landkammer, Ralf 87MGV Lyra-Liederkranz Herren 1

26345 Laubscher, Gerold 87MGV Concordia Wörth  Herren 2

3246 Baumann , Christian 87Feuerwehr Herren 1

15747 Fried, Werner 87MGV Lyra-Liederkranz Herren 1

3148 Wüst, Bernd 87Feuerwehr Herren 1

949 Neuhart, Stefan 87Sportfischer & Fischzucht 1

12250 Schöner, Helmut 87FC Theke Herren 1

31651 Manier, Markus 87
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2152 Heil, Tristan 86FCK-Fanclub Sektion Südpfalz Wörth

25953 Raber, Michael 86MGV Concordia Wörth  Herren 2

3554 Reidt, Steffen 86Feuerwehr Herren 1

855 Fritz, Christian 86Sportfischer & Fischzucht 1

7156 Kliche, Gerd 86Turnverein TV03 Herren

26057 Hammel, Rolf 86MGV Concordia Wörth  Herren 2

13058 Karcher, Lukas 86TV03  Handball  Herren 1

11759 Klöffer, Werner 86FC Theke Herren 1

1160 Stöffler, Andre 85Sportfischer & Fischzucht 2

26161 Niederer, Raimund 85MGV Concordia Wörth  Herren 2

27862 Pfirrmann, Timo 85Sportfischer & Fischzucht 1

4463 Weber, Jürgen 85Feuerwehr Herren 2

11364 Schöffel, Ingo 85FC Bavaria Wörth All-Stars

165 Handorf, Maik 85Sportfischer & Fischzucht 1

22966 Ertel, Matthias 85Pfützenschützen

12167 Schweickert, Bernhard 85FC Theke Herren 1

31968 Rohe, Gerhard 85

20169 Pfirrmann, Ferdinand 85Männerchor 1  Herren

21470 Hessert, Hubert 85Männerchor 2  Herren

27671 Hartmann, Patrick 85Feuerwehr Damen 1

23572 Hofmann, Falko 85Pfützenschützen

14473 Wesper, Philipp 85TV03 Handball  Damen

11874 Schoch, Karl-Heinz 84FC Theke Herren 1

12675 Meininger, Marcus 84FC Theke Herren 1

24876 Gerwinat, Thomas 84MGV Concordia Wörth  Herren 1

20477 Sauer, Gerhard 84Männerchor 1  Herren

6978 Decker, Heinz 84Turnverein TV03 Herren

19779 Wiebelt, Lukas 84Männerchor 1  Herren

8880 Link, Lukas 83FC Bavaria Aktivität

1281 Kitt, Norbert 83Sportfischer & Fischzucht 2

3782 Metzger, Marc 83Feuerwehr Herren 1

9483 Mellein, Yannik 83FC Bavaria Aktivität

684 Forstner, Ronnie 83Sportfischer & Fischzucht 1

485 Schmitz, Manfred 83Sportfischer & Fischzucht 1

2086 Klöffer, Joseph 83FCK-Fanclub Sektion Südpfalz Wörth

28587 Smith, Mike 83Altrhein-Narren  Herren 1

29888 Steinmeier, Luca 83

18389 Fried, Marco 83TVI n.e.V 2011  Herren 1

790 Piecha, Christoph 83Sportfischer & Fischzucht 1

21091 Lenz, Armin 83Männerchor 2  Herren

3492 Deininger, Phillip 83Feuerwehr Herren 1

11593 Schloß, Hans Peter 82FC Bavaria Wörth All-Stars

1494 Heilmann, Roland 82Sportfischer & Fischzucht 2

12795 Zolk, Darius 82TV03  Handball  Herren 1

22896 Dübon, Andreas 82Pfützenschützen

20597 Stieber, Markus 82Männerchor 1  Herren

8798 Skrobo, Nico 82FC Bavaria Aktivität

4399 Offenbacher, Lucas 82Feuerwehr Herren 2

202100 Michl, Günther 81Männerchor 1  Herren

181101 Fliehmann, Markus 81TVI n.e.V 2011  Herren 1

283102 Weßbecher, Elias 81Altrhein-Narren  Herren 1
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105103 Guldenschuh, Timo 81FC Bavaria Vorstandschaft

289104 Kolodziej, Georg 81

152105 Fried, Klaus 81MGV Lyra-Liederkranz Herren 1

74106 Pfirrmann, Axel 81Turnverein TV03 Herren

215107 Schwan, Erich 81Männerchor 2  Herren

86108 Werling, Louis 81Turnverein TV03 Jugend

119109 Pfirrmann, Stefan 81FC Theke Herren 1

30110 Felde, Paul Junior 80Feuerwehr Herren 1

180111 Beyerle, Nicki 80TVI n.e.V 2011  Herren 1

131112 Neumann, Sergej 80TV03  Handball  Herren 1

264113 König, Steffen 80Förderverein Handball Herren 1

203114 Kober, Jochen 80Männerchor 1  Herren

179115 Stöffler, Rolf 80Förderverein Handball Herren 1

104116 Schneider, Elmar 80FC Bavaria Vorstandschaft

209117 Landes, Jürgen 80Männerchor 2  Herren

68118 Beutler, Magnus 80Turnverein TV03 Herren

292119 Urbach, Marcel 80

182120 Fliehmann, Moritz 80TVI n.e.V 2011  Herren 1

198121 Roy, Wolfgang 80Männerchor 1  Herren

42122 Benneter, Torsten 79Feuerwehr Herren 2

48123 Lacher, Patrick 79Feuerwehr Herren 2

172124 Pfirrmann, Werner(Stecker) 79Förderverein Handball Herren 1

176125 Ritter, Michael 79Förderverein Handball Herren 1

207126 Pfirrmann, Horst 79Männerchor 2  Herren

234127 Seubel, Martin 79Pfützenschützen

275128 Werling, Lothar 79Fantastic Trucks ( Daimler AG )

252129 Berry, Bill 79MGV Concordia Wörth  Herren 1

47130 Karl, Helmut 78Feuerwehr Herren 2

13131 Ehrstein, Franco 78Sportfischer & Fischzucht 2

93132 Istanbullu, Gökhan 78FC Bavaria Aktivität

89133 Gottschang, Dennis 78FC Bavaria Aktivität

109134 Herb, Frank 78FC Bavaria Wörth All-Stars

154135 Ritter, Klaus 78MGV Lyra-Liederkranz Herren 1

177136 Ritter, Volker 77Förderverein Handball Herren 1

29137 Felde, Paul 77Feuerwehr Herren 1

76138 Rotter, Sigurd 77Turnverein TV03 Herren

314139 Hamurculu, Burak 77

114140 Weisenburger, Bruno 77FC Bavaria Wörth All-Stars

211141 Kliche, Markus 77Männerchor 2  Herren

158142 Huhle, Sebastian 77MGV Lyra-Liederkranz Herren 1

132143 Dieners, Marcel 76TV03  Handball  Herren 1

206144 Geideck, Karl 76Männerchor 1  Herren

156145 Fried, Christian 76MGV Lyra-Liederkranz Herren 1

108146 Rödel, Julian 76FC Bavaria Wörth All-Stars

73147 Pacia, Matthias 76Turnverein TV03 Herren

134148 Schmuck, Fynn 76TV03  Handball  Herren 1

128149 Scherrer, Alexander 75TV03  Handball  Herren 1

299150 Pfirrmann, Thomas 75

308151 Wesper, Helmut 75

129152 Karcher, Jonas 75TV03  Handball  Herren 1

112153 Skrobo, Plamenko 75FC Bavaria Wörth All-Stars
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255154 Wenger, Michael 75MGV Concordia Wörth  Herren 1

254155 Helck, Bruno 74MGV Concordia Wörth  Herren 1

315156 Börkel, Günter 73

136157 Milicevic, Luka 73TV03  Handball  Herren 1

274158 Reisenhauer, Alexander 73Fantastic Trucks ( Daimler AG )

40159 Loch, Olav 73Feuerwehr Herren 2

137160 Armbrust, Vincent 73

99161 Kleber, Andreas 73FC Bavaria Vorstandschaft

318162 Rohe, Bernhard 73

106163 Cavaliere, Aniello 73FC Bavaria Vorstandschaft

174164 Heid, Gunther 73Förderverein Handball Herren 1

212165 Anders, Uwe 73Männerchor 2  Herren

101166 Renner, Michael 72FC Bavaria Vorstandschaft

22167 Urbansky, Mika 72FCK-Fanclub Sektion Südpfalz Wörth

305168 Berger, Michael 72

67169 Beutler, Karl-Heinz 72Turnverein TV03 Herren

135170 Sent, Philipp 71TV03  Handball  Herren 1

96171 Faust, Dennis 71FC Bavaria Aktivität

123172 Klöffer, Bernhard 71FC Theke Herren 1

291173 Heil, Karl Heinz 71Sportfischer & Fischzucht 2

100174 Weisenburger, Filip 71FC Bavaria Vorstandschaft

17175 Leonardt, Dennis 71Sportfischer & Fischzucht 2

247176 Pfirrmann, Werner 70MGV Concordia Wörth  Herren 1

309177 Deininger, Clemens 70

294178 Suchey, Andre 69

256179 Ell, Manfred 69MGV Concordia Wörth  Herren 2

173180 Scharpf, Bruno 68Förderverein Handball Herren 1

253181 Schäfer, Erhard 68MGV Concordia Wörth  Herren 1

45182 Simon, Michael 67Feuerwehr Herren 2

200183 Karcher, Jürgen 66Männerchor 1  Herren

155184 Stieber, Andre 66MGV Lyra-Liederkranz Herren 1

293185 Brunsch, Christoph 66

2186 Sahm, Matthias 66Sportfischer & Fischzucht 1

70187 Beutler, Uwe 65Turnverein TV03 Herren

46188 Kuhn, Stefan 65Feuerwehr Herren 2

95189 Stoltz, Michael 63FC Bavaria Aktivität

185190 Schmalz, Norman 63TVI n.e.V 2011  Herren 1

153191 Danner, Michael 63MGV Lyra-Liederkranz Herren 1

159192 Stöffler, Manfred 61

161193 Klöffer , Gerhard 61

72194 Ewinger, Volker 60Turnverein TV03 Herren

124195 Schell, Jürgen 60FC Theke Herren 1

160196 Daudert, Karlheinz 58

116197 Wangui, Nelson 58FC Bavaria Wörth All-Stars

98198 Poth, Markus 51FC Bavaria Vorstandschaft

81199 Minet, Dominik 49Turnverein TV03 Jugend
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2861 Klöffer, Lina 92Altrhein-Narren  Herren 1

802 Kaufmann, Leon 92Turnverein TV03 Jugend

1963 Gander, Kim 89TVI n.e.V 2011  Damen 1

824 Minet, Sascha David 88Turnverein TV03 Jugend

775 Beutler, Malte 86Turnverein TV03 Jugend

3176 Styner, Fynn 86

1897 Schmalz, Michelle 85TVI n.e.V 2011  Damen 1

798 Bütenmeister, Hanna 82Turnverein TV03 Jugend

1959 Gander, Emely 82TVI n.e.V 2011  Damen 1

27910 Frohn, Lennart 81Männerchor 2  Herren

2311 Urbansky, Mattis 80FCK-Fanclub Sektion Südpfalz Wörth

7812 Bütenmeister, Emily 79Turnverein TV03 Jugend

8313 Orth, Johannes 78Turnverein TV03 Jugend

28414 Celik, Nils 78Altrhein-Narren  Herren 1

2715 Neubauer, Lukas 78FCK-Fanclub Sektion Südpfalz Wörth

24416 Scheid, Philline 77Pfützenbüchsen

2617 Deringer, Matteo 75FCK-Fanclub Sektion Südpfalz Wörth

19418 Schmalz, Milena 75TVI n.e.V 2011  Damen 1

22719 Daudert, Valentino 73

2520 Jung, Dennis 71FCK-Fanclub Sektion Südpfalz Wörth

8421 Pfirrmann, Jakob 70Turnverein TV03 Jugend

1922 Hahn , Moritz 69FCK-Fanclub Sektion Südpfalz Wörth

29623 Burger, Valentin 66

31324 Guilpain, Kiara 64

23325 Heilmann, Kilian 55Pfützenschützen

31026 Fischer, Lena 54
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1961 Gander, Kim 25,0TVI n.e.V 2011  Damen 1

1272 Zolk, Darius 59,2TV03  Handball  Herren 1

1083 Rödel, Julian 69,5FC Bavaria Wörth All-Stars

334 Voigt, Patrick 84,1Feuerwehr Herren 1

1565 Fried, Christian 90,9MGV Lyra-Liederkranz Herren 1

56 Neuhart, Sandra 91,0Sportfischer & Fischzucht 1

2587 Biereth, Susanne 97,9MGV Concordia Wörth  Herren 2

3018 Brettenmeier, Daniela 104,4

2569 Ell, Manfred 107,5MGV Concordia Wörth  Herren 2

14110 Hellmann, Lara 124,1TV03 Handball  Damen

12011 Scheid, Robert 127,5FC Theke Herren 1

27512 Werling, Lothar 133,0Fantastic Trucks ( Daimler AG )

2213 Urbansky, Mika 140,3FCK-Fanclub Sektion Südpfalz Wörth

7514 Ritter, Joachim 142,9Turnverein TV03 Herren

28615 Klöffer, Lina 144,5Altrhein-Narren  Herren 1

16416 Jung, Susanna 149,5MGV Lyra-Liederkranz Damen

25117 Rapp, Herwig 161,0MGV Concordia Wörth  Herren 1

10318 Kleber, Tanja 161,1FC Bavaria Vorstandschaft

12519 Schell, Marleen 167,3FC Theke Herren 1

27920 Frohn, Lennart 168,2Männerchor 2  Herren

421 Schmitz, Manfred 174,7Sportfischer & Fischzucht 1

8222 Minet, Sascha David 180,2Turnverein TV03 Jugend

28023 Detzel, Thomas 183,4Altrhein-Narren  Herren 1

19324 Wesper, Julia 191,9TVI n.e.V 2011  Damen 1

18425 Müller, Matthias 193,5TVI n.e.V 2011  Herren 1

18926 Schmalz, Michelle 226,0TVI n.e.V 2011  Damen 1

27027 Dalinger, Andreas 227,1Fantastic Trucks ( Daimler AG )

5628 Stieber, Isabell 271,7Feuerwehr Damen 1

5829 Beutler, Susanne 299,8Turnverein TV03 Damen
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2441 Scheid, Philline 6,7Pfützenbüchsen

902 Bütenmeister, Miriam 19,0FC Bavaria Aktivität

1333 Pfirrmann, Philipp 27,8TV03  Handball  Herren 1

2954 Fuhrmann, Daniel 54,5Feuerwehr Damen 1

495 Butzinger, Stephanie 64,1Feuerwehr Damen 1

1056 Guldenschuh, Timo 72,5FC Bavaria Vorstandschaft

2977 Steinmeier, Stefan 77,9

1268 Meininger, Marcus 90,2FC Theke Herren 1

2798 Frohn, Lennart 90,2Männerchor 2  Herren

21810 Flörchinger, Janina 90,8Männerchor   Damen

6211 Landes, Pia 93,3Turnverein TV03 Damen

16412 Jung, Susanna 93,4MGV Lyra-Liederkranz Damen

12513 Schell, Marleen 93,5FC Theke Herren 1

11614 Wangui, Nelson 98,3FC Bavaria Wörth All-Stars

21715 Dantes, Hildegard 103,2Männerchor   Damen

20716 Pfirrmann, Horst 104,3Männerchor 2  Herren

31717 Styner, Fynn 105,3

23518 Hofmann, Falko 106,8Pfützenschützen

3919 Wüst, Uwe 109,4Feuerwehr Herren 2

12220 Schöner, Helmut 110,6FC Theke Herren 1

13821 Armbrust, Andreas 111,6

21622 Reize, Nicole 113,1Männerchor   Damen

1023 Ehrstein, Moritz 113,9Sportfischer & Fischzucht 2

27224 Getto, Christian 114,8Fantastic Trucks ( Daimler AG )

11025 Schalk, Melanie 115,8FC Bavaria Wörth All-Stars

5626 Stieber, Isabell 118,3Feuerwehr Damen 1

12727 Zolk, Darius 122,5TV03  Handball  Herren 1

17528 Heid, Sophia 122,9Förderverein Handball Herren 1

11329 Schöffel, Ingo 125,5FC Bavaria Wörth All-Stars

31130 Holzinger, Bruno 127,3

30031 Michl, Anja 131,4

31532 Börkel, Günter 131,8

4233 Benneter, Torsten 134,4Feuerwehr Herren 2

16934 Ritter, Nicole 137,3MGV Lyra-Liederkranz Damen

28735 Hahn, Andreas 137,5Altrhein-Narren  Herren 1

18436 Müller, Matthias 137,6TVI n.e.V 2011  Herren 1

1237 Kitt, Norbert 139,3Sportfischer & Fischzucht 2

12038 Scheid, Robert 141,3FC Theke Herren 1

10739 Cavaliere, Tina 143,1FC Bavaria Wörth All-Stars

24540 Hofmann, Petra 145,1Pfützenbüchsen

17841 Fischer, Michaela 145,4Förderverein Handball Herren 1

22442 Opitz, Iris 145,8Männerchor   Damen

20143 Pfirrmann, Ferdinand 148,0Männerchor 1  Herren

8044 Kaufmann, Leon 149,0Turnverein TV03 Jugend

7645 Rotter, Sigurd 153,6Turnverein TV03 Herren

5846 Beutler, Susanne 155,9Turnverein TV03 Damen

28347 Weßbecher, Elias 159,2Altrhein-Narren  Herren 1

848 Fritz, Christian 159,5Sportfischer & Fischzucht 1

10349 Kleber, Tanja 160,5FC Bavaria Vorstandschaft

7750 Beutler, Malte 162,0Turnverein TV03 Jugend

8251 Minet, Sascha David 162,9Turnverein TV03 Jugend
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02.11.-04.11.2023

Wörth

Sachpreise

Platz Ergebnisse:Name Nr.

18152 Fliehmann, Markus 163,5TVI n.e.V 2011  Herren 1

17953 Stöffler, Rolf 164,5Förderverein Handball Herren 1

13454 Schmuck, Fynn 167,6TV03  Handball  Herren 1

11755 Klöffer, Werner 168,6FC Theke Herren 1

8656 Werling, Louis 170,4Turnverein TV03 Jugend

22657 Rabenstein, Sabine 172,9Männerchor   Damen

957 Neuhart, Stefan 172,9Sportfischer & Fischzucht 1

4459 Weber, Jürgen 176,8Feuerwehr Herren 2

25960 Raber, Michael 178,4MGV Concordia Wörth  Herren 2

15061 Landkammer, Ralf 181,4MGV Lyra-Liederkranz Herren 1

20462 Sauer, Gerhard 181,6Männerchor 1  Herren

15463 Ritter, Klaus 182,0MGV Lyra-Liederkranz Herren 1

23064 Michels, Sebastian 182,8Pfützenschützen

365 Leonhart, Jasmin 184,2Sportfischer & Fischzucht 1

17066 Nau, Kathrin 184,3MGV Lyra-Liederkranz Damen

28067 Detzel, Thomas 188,1Altrhein-Narren  Herren 1

23668 Scheid, Marlon 188,2Pfützenschützen

28568 Smith, Mike 188,2Altrhein-Narren  Herren 1

4170 Stieber, Denis 189,6Feuerwehr Herren 2

18771 Fliehmann, Usha 191,4TVI n.e.V 2011  Damen 1

2172 Heil, Tristan 192,0FCK-Fanclub Sektion Südpfalz Wörth

16773 Holzinger, Claudia 193,1MGV Lyra-Liederkranz Damen

7474 Pfirrmann, Axel 193,3Turnverein TV03 Herren

8475 Pfirrmann, Jakob 195,9Turnverein TV03 Jugend

27076 Dalinger, Andreas 198,2Fantastic Trucks ( Daimler AG )

24377 Köhler, Nina 199,6Pfützenbüchsen

13078 Karcher, Lukas 200,9TV03  Handball  Herren 1

30179 Brettenmeier, Daniela 203,1

3580 Reidt, Steffen 206,0Feuerwehr Herren 1

27581 Werling, Lothar 215,1Fantastic Trucks ( Daimler AG )

28882 Heinrich, Kathrin 219,6Altrhein-Narren  Herren 1

4883 Lacher, Patrick 223,8Feuerwehr Herren 2

27184 Deutsch, Tobias 235,9Fantastic Trucks ( Daimler AG )

23285 Adam, Tristan 241,8Pfützenschützen

25686 Ell, Manfred 246,4MGV Concordia Wörth  Herren 2

18987 Schmalz, Michelle 338,2TVI n.e.V 2011  Damen 1

7588 Ritter, Joachim 370,8Turnverein TV03 Herren

489 Schmitz, Manfred 390,7Sportfischer & Fischzucht 1

11590 Schloß, Hans Peter 394,9FC Bavaria Wörth All-Stars

9191 Bütenmeister, Thomas 396,7FC Bavaria Aktivität
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Stadtschießen 2023
02.11.-04.11.2023

Wörth

Ergebnisse Damen Mannschaft

Ergebnisse:Platz Name

1 MGV Lyra-Liederkranz Damen 678

Ritter, Nicole 90

Nau, Kathrin 87

Jung, Susanna 87

Holzinger, Claudia 84

Roth, Julie 84

Fried, Vanessa 83

Fried, Annika 83

Gottschang, Ulrike 80

----------------------------

Fried, Petra 80

Holzinger, Clarissa 67

2 Feuerwehr Damen 1 669

Deininger, Esther 92

Fuhrmann, Daniel 88

Stieber, Isabell 86

Hartmann, Patrick 85

Hartmann, Ivonne 85

Loch, Christiane 81

Spielvogel, Sarah 77

Quinttus, Melanie 75

----------------------------

Butzinger, Stephanie 65

3 Männerchor   Damen 660

Reize, Nicole 92

Opitz, Iris 89

Krimmer Flach, Annette 85

Rabenstein, Sabine 83

Frohn, Birgit 82

Flörchinger, Janina 78

Keck, Anja 76

Merten, Melanie 75

----------------------------

Dantes, Hildegard 72

Preissler, Johanna 50

4 Turnverein TV03 Damen 652

Bomanns-Ritter, Anja 91

Borger-Cambeis, Verena 87

Beutler, Susanne 83

Landes, Pia 83

Offermann, Susanne 80

Pazdera, Monika 78

Ehrstein, Renate 77

Beutler, Heike 73

----------------------------

Hartmüller, Sandra 73

Rimmele, Gabi 62
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Stadtschießen 2023
02.11.-04.11.2023

Wörth

Ergebnisse Damen Mannschaft

Ergebnisse:Platz Name

5 TVI n.e.V 2011  Damen 1 652

Gander, Kim 89

Rinnert , Andrea 85

Schmalz, Michelle 85

Gander, Emely 82

Adam, Melanie 80

Gärthöffner, Celine 79

Fliehmann, Usha 77

Schmalz, Milena 75

----------------------------

Müller, Marion 74

Wesper, Julia 74

6 Pfützenbüchsen 640

Lacher, Andrea 85

Scheid, Daniela 84

Köhler, Nina 82

Behr, Melanie 81

Pfirrmann, Aline 78

Scheid, Philline 77

Weisenburger, Desiree 77

Heilmann, Michaela 76

----------------------------

Michels, Lisa 76

Hofmann, Petra 73

7 TV03 Handball  Damen 354

Hellmann, Lara 95

Fuhrmann, Yannic 91

Wesper, Philipp 85

Wesper, Katharina 83
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Stadtschießen 2023
02.11.-04.11.2023

Wörth

Ergebnisse Herren Mannschaft

Ergebnisse:Platz Name

1 Fantastic Trucks ( Daimler AG ) 719

Bauchhenß, Ulrich 94

Brosig, Paul 93

Gutting, Michael 90

Dalinger, Andreas 90

Getto, Christian 89

Weber, Michael 89

Deutsch, Tobias 87

Gottstein, Jochen 87

----------------------------

Werling, Lothar 79

Reisenhauer, Alexander 73

2 Feuerwehr Herren 1 698

Quintus, Christian 93

Voigt, Patrick 92

Baumann , Christian 87

Wüst, Bernd 87

Dantes, Manfred 87

Reidt, Steffen 86

Deininger, Phillip 83

Metzger, Marc 83

----------------------------

Felde, Paul Junior 80

Felde, Paul 77

3 Pfützenschützen 694

Scheid, Marlon 95

Michels, Sebastian 91

Adam, Tristan 90

Heilmann, Stefan 87

Ertel, Matthias 85

Hofmann, Falko 85

Dübon, Andreas 82

Seubel, Martin 79

----------------------------

Heilmann, Kilian 55

4 Sportfischer & Fischzucht 1 689

Leonhart, Jasmin 95

Neuhart, Stefan 87

Fritz, Christian 86

Handorf, Maik 85

Pfirrmann, Timo 85

Neuhart, Sandra 85

Schmitz, Manfred 83

Forstner, Ronnie 83

----------------------------

Piecha, Christoph 83

Sahm, Matthias 66
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Stadtschießen 2023
02.11.-04.11.2023

Wörth

Ergebnisse Herren Mannschaft

Ergebnisse:Platz Name

5 FC Theke Herren 1 686

Schell, Marleen 91

Scheid, Robert 88

Schöner, Helmut 87

Klöffer, Werner 86

Schweickert, Bernhard 85

Meininger, Marcus 84

Schoch, Karl-Heinz 84

Pfirrmann, Stefan 81

----------------------------

Klöffer, Bernhard 71

Schell, Jürgen 60

6 Altrhein-Narren  Herren 1 681

Klöffer, Lina 92

Hahn, Andreas 90

Detzel, Thomas 88

Detzel, Susanne 85

Heinrich, Kathrin 84

Smith, Mike 83

Weßbecher, Elias 81

Celik, Nils 78

7 MGV Lyra-Liederkranz Herren 1 672

Jung, Werner 94

Fried, Patric 92

Fried, Werner 87

Landkammer, Ralf 87

Fried, Klaus 81

Ritter, Klaus 78

Huhle, Sebastian 77

Fried, Christian 76

----------------------------

Stieber, Andre 66

Danner, Michael 63

8 Männerchor 2  Herren 667

Linck, Kurt 89

Rudloff, Günther 89

Hessert, Hubert 85

Lenz, Armin 83

Schwan, Erich 81

Frohn, Lennart 81

Landes, Jürgen 80

Pfirrmann, Horst 79

----------------------------

Kliche, Markus 77

Anders, Uwe 73
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Stadtschießen 2023
02.11.-04.11.2023

Wörth

Ergebnisse Herren Mannschaft

Ergebnisse:Platz Name

9 Männerchor 1  Herren 666

Frohn, Ralf 90

Pfirrmann, Ferdinand 85

Sauer, Gerhard 84

Wiebelt, Lukas 84

Stieber, Markus 82

Michl, Günther 81

Roy, Wolfgang 80

Kober, Jochen 80

----------------------------

Geideck, Karl 76

Karcher, Jürgen 66

10 Sportfischer & Fischzucht 2 665

Ehrstein, Moritz 90

Krüll, Daniel 88

Dantes, Patrik 88

Stöffler, Andre 85

Kitt, Norbert 83

Heilmann, Roland 82

Ehrstein, Franco 78

Heil, Karl Heinz 71

----------------------------

Leonardt, Dennis 71

11 Feuerwehr Herren 2 658

Stieber, Denis 91

Wüst, Uwe 91

Weber, Jürgen 85

Offenbacher, Lucas 82

Benneter, Torsten 79

Lacher, Patrick 79

Karl, Helmut 78

Loch, Olav 73

----------------------------

Simon, Michael 67

Kuhn, Stefan 65

12 Turnverein TV03 Jugend 656

Kaufmann, Leon 92

Minet, Sascha David 88

Beutler, Malte 86

Bütenmeister, Hanna 82

Werling, Louis 81

Bütenmeister, Emily 79

Orth, Johannes 78

Pfirrmann, Jakob 70

----------------------------

Pfirrmann, Jule 56

Minet, Dominik 49
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Stadtschießen 2023
02.11.-04.11.2023

Wörth

Ergebnisse Herren Mannschaft

Ergebnisse:Platz Name

13 FC Bavaria Aktivität 652

Bütenmeister, Thomas 89

Bütenmeister, Miriam 84

Link, Lukas 83

Mellein, Yannik 83

Skrobo, Nico 82

Istanbullu, Gökhan 78

Gottschang, Dennis 78

Istanbullu, Stefanie 75

----------------------------

Faust, Dennis 71

Stoltz, Michael 63

14 Turnverein TV03 Herren 645

Ritter, Joachim 89

Kliche, Gerd 86

Decker, Heinz 84

Pfirrmann, Axel 81

Beutler, Magnus 80

Rotter, Sigurd 77

Pacia, Matthias 76

Beutler, Karl-Heinz 72

----------------------------

Beutler, Uwe 65

Ewinger, Volker 60

15 TVI n.e.V 2011  Herren 1 643

Müller, Matthias 92

Herzog, Pascal 90

Fried, Marco 83

Fliehmann, Markus 81

Fliehmann, Moritz 80

Beyerle, Nicki 80

Fried, Silke 74

Schmalz, Norman 63

16 TV03  Handball  Herren 1 638

Pfirrmann, Philipp 88

Karcher, Lukas 86

Zolk, Darius 82

Neumann, Sergej 80

Dieners, Marcel 76

Schmuck, Fynn 76

Scherrer, Alexander 75

Karcher, Jonas 75

----------------------------

Milicevic, Luka 73

Sent, Philipp 71

Datum: 05.11.2023

Seite: 4

WM-ShotLizenziert für: Schützenverein Wörth 1960 e.V.

10:58



Stadtschießen 2023
02.11.-04.11.2023

Wörth

Ergebnisse Herren Mannschaft

Ergebnisse:Platz Name

17 FC Bavaria Wörth All-Stars 633

Schöffel, Ingo 85

Schloß, Hans Peter 82

Cavaliere, Tina 82

Schalk, Melanie 78

Herb, Frank 78

Weisenburger, Bruno 77

Rödel, Julian 76

Skrobo, Plamenko 75

----------------------------

Skrobo, Angela 60

Wangui, Nelson 58

18 FCK-Fanclub Sektion Südpfalz Wörth 632

Klöffer, Pius 87

Heil, Tristan 86

Klöffer, Joseph 83

Urbansky, Mattis 80

Neubauer, Lukas 78

Deringer, Matteo 75

Urbansky, Mika 72

Jung, Dennis 71

----------------------------

Hahn , Moritz 69

19 MGV Concordia Wörth  Herren 1 630

Megias, Manuel 91

Rapp, Herwig 89

Gerwinat, Thomas 84

Berry, Bill 79

Wenger, Michael 75

Helck, Bruno 74

Pfirrmann, Werner 70

Schäfer, Erhard 68

20 Förderverein Handball Herren 1 629

König, Nicole 85

König, Steffen 80

Stöffler, Rolf 80

Pfirrmann, Werner(Stecker) 79

Ritter, Michael 79

Ritter, Volker 77

Heid, Sophia 76

Heid, Gunther 73

----------------------------

Fischer, Michaela 71

Scharpf, Bruno 68
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Stadtschießen 2023
02.11.-04.11.2023

Wörth

Ergebnisse Herren Mannschaft

Ergebnisse:Platz Name

21 FC Bavaria Vorstandschaft 620

Poth, Jasmin 88

Guldenschuh, Timo 81

Kleber, Tanja 81

Schneider, Elmar 80

Kleber, Andreas 73

Cavaliere, Aniello 73

Renner, Carmen 72

Renner, Michael 72

----------------------------

Weisenburger, Filip 71

Poth, Markus 51

22 MGV Concordia Wörth  Herren 2 571

Hetz, Andreas 88

Laubscher, Gerold 87

Hammel, Rolf 86

Raber, Michael 86

Niederer, Raimund 85

Biereth, Susanne 70

Ell, Manfred 69

Datum: 05.11.2023

Seite: 6

WM-ShotLizenziert für: Schützenverein Wörth 1960 e.V.

10:58


